Sexta Alteração do PCA 2022

A Coordenadoria de Licitações e Contratos – COLIC, nos termos do art. 11, V, da Resolução do
CNJ nº 340/2020 e Portaria do TRE-CE nº 840/2021, torna público a 6ª alteração no PCA/2022 –

Plano Anual de Contratações (Portaria nº 575/2021)

• PAD 9332/2022 – aquisição de brasão do TRE-CE
• PAD 9195/2022 – Contratação de passagens aéreas

• PAD 11896/2022-Aquisição de materiais necessários a realização de instalação e
manutenção de infraestrutura de cabeamento de dados nas unidades do TRE-CE

Atenciosamente,
Giovanna Luna